
(1/7) 
 

dk;kZy; izkpk;Z] bafnjk xka/kh bathfu;fjax egkfo|ky; lkxj ¼e- iz-½ 

¼e/;izns”k “kklu }kjk Lo”kklh ?kksf"kr½ 

¼edjksfu;k jsYos LVs”ku ds ikl] tcyiqj jksM] cgsfj;k] lkxj] e/;izns”k 470021½ 

Tender no-IGEC/Vehicle /2023/1924                     Date: 02/08/2023  

fdjk;s ij okgu fy;s tkus gsrq bZ&fufonk vkea=.k lwpuk ¼iqufuZfonk½ 

laLFkk esa “kkldh; mi;ksx gsrq foRrh; o’kZ 2023&24 ds fy;s fdjk;s ij futh@v”kkldh; okgu 

¼cksysjks&fu;ks@LdkfiZ;ks@lQkjh@led{k okgu½ yxk;s tkus ds fy;s fu/kkZfjr njksa ij bZ&fufonk iqu% vkeaf=r dh 

tkrh gSA 

1 Name of the tender Tender Regarding hiring of Taxi vehicle for the use of the 

Institute.  

2 Bid submission mode 

 

Online through E-tender portal. https://mptenders.gov.in 

Three cover system: 

Cover 1 – Fee. 

Cover 2 – PreQual/Technical Bid 

Cover 3 - Financial Bid. 

3 Tender document fee   

 

Rs.500/- 

Rupees five hundred only 

(non-refundable & No Exemption is Allowed 

4 EMD Rs.5000/- 

Rupees five Thousand only 

(Exemption as per MP govt. Rule) 

5 Publish Date and time of 

availability of bid document 

on e-tender portal / college 

website. 

08/08/2023,       09:00 AM 

6 Online Bid Submission Start 

Date & Time 
08/08/2023        11:30 AM 

7 Online Bid Submission End 

Date & Time 
23/08/2023        11:30 AM 

8 Date and time of opening of 

bid at IGEC Sagar. 
24/08/2023        12:30 PM 

10 Portal - https://mptenders.gov.in 

11 Cost of Supply -  Rs. 05 Lacs (Approximately) 

12 Any inquiry contact Dr.S.D.Sharma (vehicle incharge) Mob.-09893328595 

J.P.Kushwaha (Physical incharge vehicle)Mob.-07898821793 

 

 

 



(2/7) 
 

 

fdjk;s ij okgu fy;s tkus gsrq bZ&fufonk  

laLFkk esa “kkldh; mi;ksx gsrq foRrh; o’kZ 2023&24 ds fy;s fdjk;s ij futh@v”kkldh; okgu 

¼cksysjks&fu;ks@LdkfiZ;ks@lQkjh@led{k okgu½ yxk;s tkus ds fy;s fu/kkZfjr njksa ij fnukad 23@08@2023 iwokZà 

11%30 cts rd bZ&fufonk vkeaf=r dh tkrh gSA fufonk izi=&1 ¼rduhdh tkudkjh½ rFkk fufonk esa mYysf[kr leLr 

nLRkkost vkWuykbu bZ&fufonk ds lkFk viyksM djuk vko”;d gSA fu/kkZfjr frfFk ds i'pkr~ dksbZ Hkh fufonk ekU; 

ugha dh tkosxhA izkIr fufonk,W fnukad 24@08@2023 dks vijkUg 12%30 cts laLFkk dh okgu lfefr dh v/;{krk 

esa lfefr ds lnL;ksa ds }kjk [kksyh tkosxhA fufonk dh foLRk`r “krsZ ,oa izi=ksa dh tkudkjh laLFkk dh csclkbV 

www.igecsagar.ac.in vFkok https://mptenders.gov.in ij ns[kh tk ldrh gSA  

  

fufonkdkj gsrq “krsZ  

01- VªsOkfyax ,tsalh ds uke ls Vsªofyax ,tsaV dk ykbZlsal gksuk vfuok;Z gSA  

02- miyC/k djk;s tkus okys okgu dk iath;u O;olkf;d okgu dh Js.kh ¼VSDlh ijfeV½ esa {ks=h; ifjogu 

dk;kZy; ls izek.khdj.k gksuk pkfg;sA 

03- okguksa dh fLFkfr ,oa j[kj[kko mRre Js.kh dk gksA okgu pkyd vkijkf/kd pfj= dk u gksA mlds ikl oS/k 

def'kZ;y okgu lapkyu dk ykbZlsal gks pkyd ds osru ,oa nSfud HkRrs ds Hkqxrku dk mRrjnkf;Ro VªsoYl 

,tsalh@okgu ekfyd dk gh jgsxkA 

04- chek ,oa VSDlh ijfeV vkfn nLrkostksa dh vof/k ds lekIr gksus dh fLFkfr esa okgu ds nLrkost ,d fnol 

ds iwoZ iqu% rS;kj djkuk vfuok;Z gksxkA ftldk mRrjnkf;Ro okgu ekfyd@fuTkh VªsoYl ,tsalh@okgu 

ekfyd dk gksxkA 

05- laiw.kZ j[k&j[kko tSls okgu] Vk;j] V~;wCk] LVsiuh] cSVjh] lsYQ LVkVZ] ekbyksehVj nw:LRk j[kus ,oa foHkkxh; 

vf/kdkjh ds in uke dh jsfM;e IysV esa jsSXthu doj lfgr miyC/k djkus dk mRrjnkf;Ro QeZ dk gh 

jgsxkA 

06- vYi vof/k dh lwpuk ij Hkh okgu miyC/k djkuk vko';d gksxkA ekax fd;s tkus ds ,d ?k.Vs ds Hkhrj 

okgu fu/kkZfjr LFkku Ikj igqWapkuk gksxkA 

07- okgu ds oS/k nLrkost iath;u izek.k&i=] fQVusl izek.k&i= ,oa dkWEizh,uflo chek gksuk vfuok;Z gSA 

08- okgu esa rduhdh [kjkch gksus ds dkj.k ;fn vko';drk vuqlkj okgu ds mi;ksx esa ck/kk vkrh gS rks vU; 

okgu dh O;oLFkk djuk vko';d gksxkA 

09- 'kklu }kjk yxk;s lHkh izdkj ds djkass ¼Vksy VSDl lfgr½ dks fu;ekuqlkj tek djus dk nkf;Ro QeZ@okgu 

iznkrk dk gksxkA ;fn okgu iznkrk }kjk le; ij dj tek ugha fd;k tkrk gS rks ns; jkf'k ls lek;kstu 

fd;k tkosxkA 

10- okgu fdjk;k ns;d izR;sd ekg ds izFke lIrkg esa la/kkfjr ykWx cqd dh izekf.kr izfr ds lkFk Hkqxrku gsrq 

izLrqr fd;s tkosA 

11- vkdfLed :i ls okgu jkLrs esa [kjkc gksus ij xSfjt igqWapkus ,oa ,d ?k.Vs esa nqjLr djkdj iqu% miyC/k 

djkuk gksxk okgu ejEer gsrq xSfjt esa jgus ij vU; okgu dh oSdfYid O;oLFkk djuh gksxhA  

http://www.igecsagar.ac.in/


(3/7) 
 

12- lacaf/kr QeZ@okgu iznkrk }kjk iznk; fd;k x;k okgu 03 o"kZ ds iwoZ dk ekWMy ugha gksxk ,oa okgu nqjLr 

gkYkr esa gksuk pkfg,A 

13- okgu ds laca/k esa fdlh Hkh izdkj dk fookn gksus ij mlds fujkdj.k dk mRrjnkf;Ro QeZ@okgu iznkrk dk 

gksxk ,oa okgu ds mi;ksx ds QyLo:i ;fn dksbZ oS/kkfud {kfr iwfrZ fdlh U;k;ky; }kjk vknsf'kr dh tkrh 

gS rks mldh laiw.kZ tokcnkjh okgu iznkrk dh gksxhA 

14- vf/kd`r VªsoYl ,tsalh ds }kjk le;kof/k esa okgu dh O;oLFkk ugha dh tkrh gS rks vU; fdlh futh VªsoYl 

,tsalh vkfn ds ek/;e ls fu/kkZfjr nj ij okgu fdjk;s ls ysus gsrq laLFkk Lora= gksxhA 

15- okgu dks fdjk;s ij iznk; djus ds vkns'k bl dk;kZy; ls tkjh gksus ds ckn vkns'k izkfIr ds rhu fnuksa ds 

vanj QeZ lapkyd dks :i;s 500@& ds LVkEi ij vuqca/k (MOU) fu"ikfnr djkuk vko';d gksxkA 

16- vkoafVr okgu 24 ?kaVs foHkkx ds v/khu jgsxk ,oa okgu pkyd dks fdlh Hkh le; dk;Z ij mifLFkr gksus dh 

vko”;drk gksusa ij nsj rd drZO; ij mifLFkr gksus ds fy;s rS;kj jguk gksxkA 

17- fufonk izi=&2 esa vafdr dh tkusa okyh njsa lkxj ftys ds fy;s fu/kkZfjr dysDVj nj ls vf/kd ugha gksuh 

pkfg;sA 

18- fdlh Hkh fookn dh fLFkfr esa U;k;ky;hu izfØ;k dk dk;Z{ks= lkxj jgsxkA 

19- fdlh Hkh fufonk dks fcuk dksbZ dkj.k crk;s fujLr djusa dk vf/kdkj v/kksgLrk{kjdrkZ] bafnjk xka/kh bafnjk 

xkW/kh bathfu;fjax egkfo|ky; lkxj ¼e-iz-½ dks gksxkA  

 

 

izkpk;Z 

bafnjk xkW/kh bathfu;fjax egkfo|ky; 

lkxj ¼e-iz-½ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(4/7) 
 

fufonk izi=&1 

rduhdh ,oa miØe 

futh okguksa dks “kkldh; dk;Z ij fdjk;s ij ysus gsrq fufonk lwpuk 

Tender no-IGEC/Vehicle /2023/1924                     Date: 02/08/2023 

laLFkk esa mi;ksx gsrq VSDlh okgu fdjk;s ij fy;s tkus gsrq izi=%& 

1- fufonkdrkZ@QeZ dk uke  

2- QeZ dk izdkj ¼ikVZujf”ki ;k futh½  

3- fufonkdkj@QeZ dk iath;u Øekad ¼;fn gks rks½  

4- irk  

5- nwjHkk’k@eksckbZy ua-  

6- Vªsoy ,tsalh@QeZ ds lapkyd dk uke  

7- i= O;ogkj dk irk  

8- LFkk;h irk  

9- okguksa ds esd ekWMy rFkk muds VSDlh es iath;u 

Øekad rFkk mldk izdkj ¼okgu ds iath;u iqfLRkdk 

dh izfr layXu djsa½ 

 

10- Vªsoy ,tsalh@QeZ ds jftLVªs”ku laca/kh 

tkudkjh@izek.k ds nLrkost ¼LkR;kfir QksVks dkfi;kW 

viyksM djsa½ 

 

11- th-,l-Vh- dk [kkrk Øekad  

12- isu dkMZ uacj  

@@?kks’k.kk@@ 

eSaus@geusa fufonk dh lHkh “krksZ dks i< fy;k gS vkSj mudk ikyu d:xka@d:xh@djsaxsaA lkFk gh 

esjs@gekjs }kjk viyksM fd;s x;s lHkh nLRkkost@tkudkjh lgh gSaA  

 

fnukad&                                                                   fufonkdkj ds gLrk{kj 

LFkku&                                                                    in eqnzk@eks-ua- 

mailto:tkudkjh@izek.k


(5/7) 
 

fufonk izi=&2 

foRrh; tkudkjh 

Ø- fooj.k cksysjksa&fu;ks LdkfiZ;ksa lQkjh vU; 

Lked{k 

okgu 

fjekdZ 

1- izfrekg ;k=k dh nj 

¼Vksy&VSDl@MªkbZoj lfgr½ 

cxSj ih-vks-,y-d s  

     

2- izfrekg 2000 fdeha ;k=k dh nj 

¼ih-vks-,y- ,oa Vksy&VSDl@MªkbZoj 

lfgr½ 

     

3- mijksDr fcUnq Øekad&2 ds vuqlkj 

izfr fdeh vfrfjDr dh nj 

     

 

uksV&mijksDr vafdr njsa lkxj ftys ds fy;s fu/kkZfjr dysDVj nj ls vf/kd ugha gksuh pkfg;sA 

 

 

fnukad&                                                                   fufonkdkj ds gLrk{kj 

 

LFkku&                                                                    in eqnzk@eks-ua- 

 

 

 

 

 



(6/7) 
 

Fee Cover Form  
 

INDIRA GANDHI ENGINEERING COLLEGE, SAGAR (M.P.) 

Jabalpur Road, Makronia Station, Sagar- 470021 
Phone No. : 07582 - 263844, 263896, 9826735071  Fax No: 07582 - 263844 

✉ Email Id: dr.principalgec@rediffmail.com 

 

Tender no-IGEC/Vehicle /2023/1924                     Date: 02/08/2023  

1. Name of Tendering Company/ Bidder/Firm/Agency: 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

2. Registered Office Address with telephone/mobile No: 

……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

E-Mail Address…………………………………………………........................... 

3. Particulars of Earnest Money deposit (EMD)  

   (a) Online pay ref No………………………… 

(b)  Date …………………………………… 

(c)  for Rs. …………………………………. 

4. Particulars of tender document fee  

(No Exemption is Allowed)  

(a) Online pay ref No………………………… 

(b)  Date …………………………………… 

(c)  for Rs. …………………………………. 
 

      Place ……………………. Signature ………………….. 

 

      Date …………………….. Name ……………………… 

 

Designation ……………….. 

 

 

 

Seal & Signature of the Tenderer 



(7/7) 
 

 

List of Documents to be uploaded by the /Bidder 

In the Technical Bid 
Tender no-IGEC/Vehicle /2023/1924                    Date: 02/08/2023.  

S. No. Document Yes/No 

1 CA certified turnover document of the firm of preceding 3 years  

(i) 2020-21 

(ii) 2021-22 

(iii) 2022-23 

2 Signed and seal scan copy of Travels agency/Firm Registration 

Documents. 

 

3 Signed and sealed scan copy of Permanent Account Number (PAN)   

4 Signed and sealed scan copy of GSTIN Registration  

5 Copies of purchase orders in support of experience for providing taxi 

services in Govt./Semi Govt Organization (if any) 

 

6 Signed and sealed scan copy of Fee Cover form.   

7 Scan Copy of EMD online payment receipt for Rs.5,000/- or EMD 

exception certificate 

 

8 Signed and sealed scan copy of fufonk izi=&1  

9 Signed and seal scan copy of terms and condition of this tender document  

 

  

 Date: ………………. 

      Place:……………….       Signature & Seal  

          of the Bidder along with date 

 

 

 

 


